
Achizitii.md ID 21047645, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1637925223221 din „03” decembrie 2021

Nr. 

d/o
Denumirea bunurilor

Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma (fără 

TVA)

Suma (cu 

TVA)
Termenul de livrare

5 Feritina (teste) Bucata 120.00 74.20 80.14 8904.00 9616.32 începând cu 06.12.2021 la solicitare

6 TSH (teste) Bucata 120.00 47.70 51.52 5724.00 6181.92 începând cu 06.12.2021 la solicitare

14628.00 15798.24 X

Total: 14628,00 lei MD (paisprezece mii șase sute douăzeci și opt, 00 lei MD) fără TVA.

Termenul de valabilitate a ofertei: 60 zile, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei.

Semnat:

Numele, Prenumele: Bondarciuc Roman În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Mediclim AM                              Adresa: MD-2005, Mun. Chișinău, str. V. Alecsandri 141/A, et. 1

Data: 02.12.2021

Total (Suma fără TVA, suma cu TVA):

Reagenti pentru analizatorul imunologic MINI VIDAS

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție: Reagenti pentru ,,Proiectul științific ALTERICC anul 2021,,

1


		2021-12-02T10:27:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




